深圳市铁汉生态环境股份有限公司

 1

证券代码：300197            证券简称：铁汉生态         公告编号：2013-043

深圳市铁汉生态环境股份有限公司

第二届董事会第十一次（临时）会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市铁汉生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）第二届

董事会第十一次会议于2013年5月25日在公司会议室召开，会议通知

于2013年5月21日前以电子邮件、书面形式送达全体董事、监事及高

级管理人员。应出席本次会议的董事7人，实际出席会议的董事7人。

会议由董事长刘水先生主持。公司监事、高级管理人员列席了会议。

会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政

法规、规范性文件以及《公司章程》的规定。本次会议以记名投票方

式通过以下决议：

一、审议通过《关于调整股票期权行权价格及行权数量的议案》。

    公司 2012 年度股东大会审议通过了《2012年度利润分配及资本公

积金转增股本方案》，以公司 2012年 12月 31日总股本 210,537,252

股为基数，向全体股东每 10 股派发现金 1.5元（含税）；同时，以资

本公积金向全体股东每 10 股转增 5股，共计转增 105,268,626股，转

增后公司总股本增至 315,805,878股。根据公司《股票期权激励计划（草

案修订案）》的有关规定，对公司股票期权的行权价格及行权数量进行

调整。经过调整，首次授予的股票期权行权价格从 35.6 元调整为 23.63

元；计划授予股票期权总数从 887.7万股调整为 1,331.55万股（其中，

                                              深圳市铁汉生态环境股份有限公司

 2

首期授予的股票期权数量从 798.7万股调整为 1,198.05万股，预留股

票期权行权数量从 89万股调整为 133.5万股）。

《关于调整股票期权行权价格及行权数量的公告》具体内容详见中

国证监会指定的创业板上市公司信息披露网站公告。

公司独立董事对该议案发表了独立意见，法律顾问国浩律师（深

圳）事务所出具了法律意见书，具体内容详见中国证监会指定的创业

板上市公司信息披露网站公告。

表决情况：表决票7票，赞成票7票，反对票0票，弃权票0票；表

决结果：通过。

二、审议通过《关于316国道老河口市城区段梨花大道一期景观

工程项目合同的议案》。

为扩大公司的业务收入，不断提高公司经济效益，同意公司与老

河口市建设投资经营有限公司签署《316 国道老河口市城区段梨花大

道一期景观工程项目合同》。

合同的主要内容详见 2013年 5月 17日中国证监会创业板指定信

息披露网站的《重大合同公告》。

表决情况：表决票 7 票，赞成票 7 票，反对票 0 票，弃权票 0 票；

表决结果：通过。

三、审议通过《关于潍坊滨海经济技术开发区中央商务区景观工

程 BT 项目合作协议的议案》。

为扩大公司的业务收入，不断提高公司经济效益，同意公司、棕

                                              深圳市铁汉生态环境股份有限公司

 3

榈园林股份有限公司与潍坊滨海投资发展有限公司、山东潍坊滨海经

济技术开发区中央商务区建设管理办公室共同签署《潍坊滨海经济技

术开发区中央商务区景观工程 BT 项目合作协议》。

合同的主要内容详见 2013年 5月 21日中国证监会创业板指定信

息披露网站的《重大合同公告》。

表决情况：表决票 7 票，赞成票 7 票，反对票 0 票，弃权票 0 票；

表决结果：通过。

四、审议通过《关于修订<募集资金管理制度>的议案》。

修订后的《募集资金管理制度》具体内容详见中国证监会指定的

创业板上市公司信息披露网站公告。

本议案尚需提交股东大会审议，股东大会召开时间另行通知。

表决情况：表决票 7票，赞成票 7票，反对票 0票，弃权票 0票；

表决结果：通过

五、审议通过《关于修订<关联交易管理制度>的议案》。

修订后的《关联交易管理制度》具体内容详见中国证监会指定的

创业板上市公司信息披露网站公告。

本议案尚需提交股东大会审议，股东大会召开时间另行通知。

表决情况：表决票 7票，赞成票 7票，反对票 0票，弃权票 0票；

表决结果：通过

六、审议通过《关于修订<对外投资管理制度>的议案》。

修订后的《对外投资管理制度》具体内容详见中国证监会指定的

                                              深圳市铁汉生态环境股份有限公司

 4

创业板上市公司信息披露网站公告。

本议案尚需提交股东大会审议，股东大会召开时间另行通知。

表决情况：表决票 7票，赞成票 7票，反对票 0票，弃权票 0票；

表决结果：通过

七、审议通过《关于修订<董事会审计委员会议事规则>的议案》。

修订后的《董事会审计委员会议事规则》具体内容详见中国证监

会指定的创业板上市公司信息披露网站公告。

表决情况：表决票 7票，赞成票 7票，反对票 0票，弃权票 0票；

表决结果：通过

八、审议通过《关于修订<总裁工作细则>的议案》。

修订后的《总裁工作细则》具体内容详见中国证监会指定的创业

板上市公司信息披露网站公告。

表决情况：表决票 7票，赞成票 7票，反对票 0票，弃权票 0票；

表决结果：通过

九、审议通过《关于<加强公司治理专项活动的整改报告>的议案》。

《关于加强公司治理专项活动的整改报告》的公告具体内容详见

中国证监会指定的创业板上市公司信息披露网站公告。

公司独立董事对该议案发表了独立意见，具体内容详见中国证监

会指定的创业板上市公司信息披露网站公告。

表决情况：表决票7票，赞成票7票，反对票0票，弃权票0票；表

决结果：通过。

                                              深圳市铁汉生态环境股份有限公司

 5

十、审议通过《关于向江苏银行深圳分行申请不超过 2 亿元人民

币的综合授信额度的议案》。

    随着公司业务快速发展，根据业务需要，公司拟向江苏银行深圳分

行申请不超过 2亿元人民币的综合授信额度，用于补充公司流动资金。

保证方式为公司法定代表人承担连带担保责任。同时授权公司董事长或

董事长指定的授权代理人在授信额度内办理相关业务，代表公司办理相

关手续、签署相关法律文件等。

表决情况：表决票7票，赞成票7票，反对票0票，弃权票0票；表

决结果：通过。

十一、审议通过《关于设立珠海分公司、佛山分公司、东莞分公

司的议案》。

为进一步推动公司在广东珠三角地区的业务发展，提高公司在广

东珠三角地区的业务拓展能力，公司拟在珠海市、佛山市、东莞市分

别设立深圳市铁汉生态环境股份有限公司珠海分公司、佛山分公司、

东莞分公司。

表决情况：表决票7票，赞成票7票，反对票0票，弃权票0票；表

决结果：通过。

特此公告。

                                              深圳市铁汉生态环境股份有限公司

 6

深圳市铁汉生态环境股份有限公司

董  事  会

2013 年 5 月 25 日

	公司 2012 年度股东大会审议通过了《2012年度利润分配及资本公积金转增股本方案》，以公司2012年12月31日总股本210,537,252股为基数，向全体股东每10 股派发现金1.5元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10 股转增5股，共计转增105,268,626股，转增后公司总股本增至315,805,878股。根据公司《股票期权激励计划（草案修订案）》的有关规定，对公司股票期权的行权价格及行权数量进行调整。经过调整，首次授予的股票期权行权价格从 35.6 元调整为23.63...